



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl

Kupuj tanio w polskim sklepie

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie



3,79 szt. *

Makaron Lubella
wybrane rodzaje
400g
MW Food
9,48 zł/kg
*cena przy
zakupie 2 sztuk



4,99 szt. *

Czekolada
wybrane rodzaje
80-100g
Wedel
62,38 - 49,90 zł/kg



24,99 szt. *

Kawa mielona
Prima Finezza
500g
JDE
49,98 zł/kg

Ryż biały
1kg
Kupiec
5,99 zł/kg

5,99 szt. *



6,99 szt. *

Znicz 494APL
z wkładem
parafinowym
wybrane rodzaje
1szt.

**CZAS
PALENIA
28h**

*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 20.10 DO 31.10.2025 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW



Dołącz do nas na Facebooku



Szynka górską



39,99
kg



Szynka rzeźnika



35,99
kg



Szynka sołtysówka



35,99
kg



Zrazowa podkrapcka



33,99
kg



Schab ciemno wędzony



35,99
kg



Połędwica z pieca



36,99
kg



Boczek naturalnie pieczony



45,99
kg



Boczek wiśniowy



26,99
kg



Luncheon meat królewski



19,99
kg



Kiełbasa Morlińska
z piersią kurczaka



29,99
kg



Kiełbasa wiejska



29,99
kg



Kiełbasa
Podwawelska



19,99
kg



Paszтет z boczkiem



24,99
kg



OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

Czwartek - Sobota 23.10 - 25.10.2025r.



**SUPER
CENA**

Karkówka
wieprzowa



**SUPER
CENA**

Udziec
trybowany
z indyka



**SUPER
CENA**

Filet z kurczaka

Łopatką
wieprzową

**SUPER
CENA**



POSTAW NA JAKOŚĆ

Czwartek - Piątek 30.10 - 31.10.2025r.

Inspirujące przepisy FRoSTY – i już wiesz, że będzie pysznie!



Zeskanuj QR i poznaj trzy zestawy obiadów
na dwa dni – gotowe inspiracje od FRoSTY!



4,79
szt. *

Marchewka, Fasolka szparagowa,
Marchewka z groszkiem, Włoszczyzna

400g
Frosta
11,98 zł/kg





28,99
kg

Ser Gouda
1kg
Ryki



30,99
kg

Ser Radamer
1kg
Spomlek



6,49
szt.

Twaróg krajanka
400g
Włoszczowa
16,23 zł/kg



4,49
szt.

Ser Favita
wybrane rodzaje
150g
Mlekovita
29,93 zł/kg



2,79
szt.

Twaróg Delikatny
wybrane rodzaje
150g
Lactalis
18,60 zł/kg



3,49
szt.

Mleko 2%
1L
Krasnystaw
3,49 zł/l



3,99
szt.

Śmietana 18%
330g
Włoszczowa
12,09 zł/kg



2,99
szt.

Jogurt naturalny Primo
370g
Zott
8,08 zł/kg



5,49
szt.

Margaryna Roślinna
500g
Bielmar
10,98 zł/kg



1,99
szt.

Jogurt owocowy
wybrane rodzaje
150g
Piątek
13,27 zł/kg



1,49
szt.

Jogurt pitny Gratka
wybrane rodzaje
155g
Danone
9,61 zł/kg



4,99
szt.

Napój Mleczny
wybrane rodzaje
220ml
Arla
22,68 zł/l



4,79
szt.

Jogurt pitny Yopro
wybrane rodzaje
270g
Danone
17,74 zł/kg



7,99
szt. *

Filety śledziowe
wybrane rodzaje
280g
Lisner
28,54 zł/kg



15,55
szt. *

Filety śledziowe
wybrane rodzaje
600g
Lisner
25,92 zł/kg



11,99
szt. *

Ryba z pieca
wybrane rodzaje
330-360g
Frosta
36,33 - 33,31 zł/kg

oferta ważna w terminie
20.10 - 25.10.2025r.

1,45
kg

Cebula



1,39
kg

Burak



2,69
kg

Jabłko



2,79
szt.

Kapusta
kiszona
Kiljan
500g
5,58zł/kg



oferta ważna w terminie
27.10 - 31.10.2025r.

SUPER
CENA

Mandarynka



3,99
szt.

Seler
naciowy



10,99
kg

Pieczarki



1,29
kg

Kapusta
biała



Nasze marki:

Passionne

OGROD SMARÓW

BARCZAPPE

Kameleo

Stonczony
plan



34,99 *
kg

Cukierki
wybrane rodzaje
1kg
Wawel
34,99 zł/kg

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

4,49 *
szt.



Ciastka Oreo
wybrane rodzaje
154-157g
Mondelez
29,16 - 28,60 zł/kg
*cena przy zakupie 2 szt.

4,99 *
szt.

Guma rozpuszczalna Mamba
wybrane rodzaje
140g
Storck
35,64 zł/kg



Herbatniki Krakuski
wybrane rodzaje
125-181g
Bahlsen
47,92 - 33,09 zł/kg

5,99 *
szt.

Ciastka Owsiane
wybrane rodzaje
190-210g
Primart
25,21 - 22,81 zł/kg

4,79 *
szt.



3,49 *
szt.

Jajko niespodzianka
wybrane rodzaje
20g
ZPC Otmuchów
174,50 zł/kg



KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

1,19 *
szt.



Wafelek Espresso, Chokoladorro, Michaszki
34g
Mieszko
35,00 zł/kg
*cena przy zakupie 2 szt.

1,99 *
szt.

Baton Lion
wybrane rodzaje
41-42g
Nestle Polska
48,54 - 47,38 zł/kg





3,55
op. *

Herbata ziołowa
wybrane rodzaje
24-40g / 20 torebek
Herbapol
147,92 - 88,75 zł/kg



8,99
op. *

Herbata Kompozycja
6 smaków
wybrane rodzaje
60g / 30 torebek
Bifix
149,83 zł/kg



19,99
szt. *

Kawa
rozpuszczalna
MK Premium
Crema
130g
Strauss
153,77 zł/kg



29,99
szt. *

Kawa
rozpuszczalna
Jacobs Gold
Cronat, Crema
200g
JDE
149,95 zł/kg



15,99
szt. *

Kawa mielona
Mocca Fix Gold
250g
Woseba
63,96 zł/kg



59,99
szt. *

Kawa
ziarnista
MK Select
1kg
Strauss
59,99 zł/kg



2,79
szt. *

Napój
izotoniczny
4 Move
wybrane
rodzaje
750ml
Foodcare
3,72 zł/l



2,59
szt. *

Napój
Hortex
wybrane
rodzaje
1L
Hortex
2,59 zł/l



4,49
szt. *

Napój
Dr Witt
wybrane
rodzaje
1L
Maspex
4,49 zł/l



3,59
szt. *

Napój
3 owoce,
Polo Cockta
wybrane
rodzaje
1,75-2L
Zbyszko
2,05 - 1,75 zł/l



8,99
szt. *

Napój Pepsi,
Mirinda, 7Up
wybrane
rodzaje
2L
Frito Lay
4,50 zł/l



1,69
szt. *

Woda
Nałęczowianka
wybrane
rodzaje
1L
Nestle Polska
1,69 zł/l

Sos
wybrane rodzaje
28-33g
Prymat
42,50 - 36,06 zł/kg

1,19
szt. *



Fasola biała,
fasola czerwona
310/250g
Bonduelle
22,36 zł/kg



5,59
szt. *



**CHRRUPKOŚĆ
POCZUJESZ KASĘ
ZYSKUJESZ!**

Promocja strączków Bonduelle od 15.09 do 31.10.2025 r. Zyskaj zwrot za zakup strączków.
Sprawdź warunki w regulaminie na www.straczkichrup.pl

Zupa, Nudle Knorr
wybrane rodzaje
61-66g
Unilever
40,82 - 37,73 zł/kg

2,49
szt. *



Pomidory
suszone w oleju
280/180g
Konshurt
32,17 zł/kg

5,79
szt. *



Ketchup
Premium
wybrane
rodzaje
300g
Develey
16,63 zł/kg

4,99
szt. *



Majonez
Dekoracyjny
700ml
Nestle Polska
17,84 zł/l

12,49
szt. *



Sos łowicz
wybrane rodzaje
500g
MW Food
11,98 zł/kg

5,99
szt. *



Owoce
liofilizowane
wybrane
rodzaje
15-25g
Vog
432,67 - 259,60 zł/kg

6,49
szt. *



Mus Tymbark,
Kubuś
wybrane
rodzaje
200g
Maspey
14,95 zł/kg

2,99
szt. *



Ksylitol, Erytrytol
250g
Polbioeco
43,96 zł/kg

10,99
szt. *



Makaron krajanka
4 jajeczny
250g
Passa
11,96 zł/kg

2,99
szt. *



DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach
Passa
DOBRA CENA

Płatki owsiane
górskie,
błyskawiczne
1kg
Melvit
4,99 zł/kg

4,99
szt. *



Salatka
grecka,
szwedzka
500-510g
Prymat
7,98 - 7,82 zł/kg

3,99
szt. *



Bagietka Giuseppe
wybrane rodzaje
250g
Dr Oetker
25,96 zł/kg

6,49
szt. *



produkt mrożony

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



2,59
szt. *

Piwo
Harnaś
500ml
Carlsberg
5,18 zł/l



4,19
szt. *

Piwo
Książęce
wybrane
rodzaje
500ml
Kompania
Piwowarska
8,38 zł/l



12,99
op. *

Piwo Łomża
wybrane
rodzaje
4x500ml
Van Pur
6,50 zł/l



12,99
op. *

Piwo
Żywiec
wybrane
rodzaje
4x500ml
Grupa
Żywiec
6,50 zł/l



13,49
op. *

Piwo
Żatecký
wybrane
rodzaje
4x500ml
Carlsberg
6,75 zł/l



14,99
op. *

Piwo Lech
premium, 0%
4x500ml
Kompania
Piwowarska
7,50 zł/l



Chipsy Oven Baked
wybrane rodzaje
110g
Frito Lay
60,45 zł/kg

6,65
szt. *



Chipsy Przysnacki
wybrane rodzaje
130g
Intersnack
46,08 zł/kg

5,99
szt. *



Bajgle Beskidzkie
wybrane rodzaje
200g
Aksam
22,75 zł/kg

4,55
szt. *

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAKÓW

BLANCOPPE

Kameleo

Stoneway plan

**KUP 3
TANIEJ**



3,99
szt. *

Znicz 0009
z wkładem
zalewanym
1szt.

*cena przy zakupie 3 szt.
**najniższa cena z 30dni
przed obniżką 3,99 zł/szt.

**CZAS
PALENIA**
15h



9,99
szt. *

Znicz ledowy
Subito 10cm
1szt.



2,99
szt. *

Zapalarka
gazowa
wyciągana
1szt.

3,99
szt. *

Znicz
diodowy
ZE-1
wybrane
rodzaje
1szt.



7,99
szt. *

Znicz 3004
bezbarwny,
czerwony
z wkładem
parafinowym
1szt.

**CZAS
PALENIA**
42h



13,99
szt. *

Znicz 4080
z wkładem
parafinowym
1szt.

**CZAS
PALENIA**
40h



21,99
szt. *

**CZAS
PALENIA**
40h



BISPOL®

3,49
szt. *

Wkład
parafinowy
P200
180g / 1szt.
19,39 zł/kg

**CZAS
PALENIA**
52h



3,99
szt. *

Wkład
parafinowy
P220
200g / 1szt.
19,95 zł/kg

**CZAS
PALENIA**
60h



4,49
szt. *

Wkład
parafinowy
P280
250g / 1szt.
17,96 zł/kg

**CZAS
PALENIA**
75h



3,99
szt. *

Wkład
zalewany
Ognik
WP4
240g / 1szt.
16,63 zł/kg

**CZAS
PALENIA**
96h



**KUP 6
TANIEJ**

2,99
szt. *

Wkład zalewany
Ognik WP3
180g / 1szt.
16,61 zł/kg
*cena przy zakupie 6 szt.
**najniższa cena z 30dni
przed obniżką
2,99 zł/szt.

**CZAS
PALENIA**
72h



**KUP 2
TANIEJ**

2,49
op. *

Worki na śmieci
35L - 15szt.

Passa
0,17 zł/szt.

*cena przy zakupie 2 szt.
**cena za sztukę
2,99 zł/op.
(0,20 zł/szt.)

*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 2,49zł/op.

**Ścierka uniwersalna,
ścierka jak bawełna**

1-5szt.

Politan
0,80-3,99 zł/szt.

3,99
szt. *

Chusteczki uniwersalne
2 warstwowe

100szt.

Ravi
0,04 zł/szt.

4,49
op. *

Chusteczki higieniczne

3 warstwowe
10x10szt.

Ravi
0,40 zł/op.

3,99
op. *

Tampony O.B.
wybrane rodzaje

10szt.

Kenvue

0,75 zł/szt.

11,99
op. *

**Pasta do mycia
zębów Colodent**

wybrane

rodzaje

100ml

Colgate

49,90 zł/kg

4,99
szt. *

Żel Palmolive
wybrane

rodzaje

500ml

Colgate

22,98 zł/l

11,49
szt. *

Ręcznik kuchenny
1szt.

Cashmir

8,99
szt. *

Płyn Domestos
wybrane rodzaje

1L

Unilever

8,99 zł/l

8,99
szt. *

Proszek, żel, kapsułki E
wybrane rodzaje

1,485-1,650kg /

1,35-1,485L / 22-24 szt.

Henkel

17,50 - 15,75 zł/kg / 19,25 - 17,56 zł/l

1,18-1,08 zł/szt.

25,99
szt. *

Żel do prania Enzo
wybrane rodzaje

4L

HS Gorzków

5,50 zł/l

21,99
szt. *



Karma dla kota
Gourmet Gold
wybrane rodzaje

85g

Nestle Polska

30,47 zł/kg

2,59
szt. *



6,99
szt. *

Karma dla kota
Whiskas

wybrane

rodzaje

400g

Mars

17,48 zł/kg



6,99
szt. *

Karma dla psa
Pedigree

wybrane

rodzaje

400g

Mars

17,48 zł/kg

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMARÓW

BARCOPPE

Kameleo

Stonczony plan

KUP 2 TANIEJ

6,49
szk.
32,45 zł/kg

Parówki stówki

z szynki

200g

Sokołów

27,45 zł/kg

* przy zakupie 2 szt.

**Najniższa cena

z 30 dni przed

obniżką 6,49zł/szt.



5,49*
szk.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

2,59
szk.
64,75 - 34,53 zł/kg

Zupa Winiary

wybrane rodzaje

40-75g

Nestle Polska

54,75 - 29,20 zł/kg

*cena przy zakupie 2 szt.



2,19*
szk.

KUP 2 TANIEJ

4,79
szk.
25,21 zł/kg

Koncentrat Pudliszki

190g

Pudliszki

18,37 zł/kg

* przy zakupie 2 szt.

**Najniższa cena

z 30 dni przed

obniżką 3,99zł/szt.



3,49*
szk.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

7,89
szk.
26,63 zł/kg

Gulasz angielski,

golonka wieprzowa

300g

Krakus

22,30 zł/kg

*cena przy zakupie 2 szt.



6,69*
szk.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

2,49
szk.
8,30 zł/l

Sok warzywny

wybrane rodzaje

300ml

Dawtona

6,63 zł/l

*przy zakupie 2 szt.



1,99*
szk.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

KUP 3 TANIEJ

2,89
szk.
5,98 zł/l

Piwo Leżajsk

500ml

Grupa Żywiec

4,98 zł/l

* przy zakupie 3 szt.

**Najniższa cena

z 30 dni przed

obniżką 2,59zł/szt.

*** limit 7 zestawów

na paragon



2,49*
szk.

DELIKATESY ALTA: Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, **Haczów** 689A, **Sanok** ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, **Jedlicze** ul. Rejtana 35, **Ustrzyki Dolne** ul. 1 Maja 35, **Rymanów** ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwierzyńiec 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarzkiego 43, ul. Sikorskiego 2, **DELIKATESY GS Pawilon Boguchwała** ul. Suszyckich 6 **DELIKATESY PASSA:** Wola Mielecka 373, **Olszanica** 90, **Trześciów** 157 **Tarnowiec** 143, **Krzyszów Kamionka Kolonia** 16c **SKLEPY 5:** Krosno, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisielewskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH Sokołów Młp.** ul. Lubelska 44, **Sędziszów Młp.** Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, **Ropczyce**, ul. Św. Barbary 40, **Leżajsk**, ul. A. Mickiewicza 58, **Mielec**, ul. Wolności 164, **Aleja Ducha Św.** 34, **Kolbuszowa** ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Rzeszowska 6 **Dzikowice**, ul. Błotnickich 2, **Niegłowice** 227, **Jasło** ul. Towarowa 27, **Dębówiec** 584, **Nowa Dęba** ul. Jasna 6, **„ALBATROS”** Kraczkowa 1440, **Dąbrowki** 379 **„LUX”** Rzeszów Pl. Wolności 7, **U MAGDONIA”** Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHEŃSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** Grybów ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY** ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUŚ** Besko ul. Podkarpacka 3, **SKLEP Pio Vita** Wola Zarczycka 94 B, **CENTRUM HURTOWE:** Osiek Jasielski 274 **MARKET POINT:** Kraków, ul. Bieżanowska 276, ul. Bunscha23/u.0.2, ul. Francesko Nullo 42, al. Pokoju 78, **Wieliczka**, ul. Pow. Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, **Niepołomice** ul. Targowa 10, **Kłaj835**, **Dojazdów** ul. Galicyjska 4, **Gdów** 1594, **Michałowice** ul. Górna 2

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas!

✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.

Odwiedź nas na: www.grupapassa.pl lub www.facebook.com/Passa



**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN